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FINLANDIA: KRAINA MUMINKÓW

Kraj: Finlandia
Zobacz on-line: http://k.io-lab.net.pl/608/

Zapraszamy na wyjątkowe dni, pełne magii i przygód, w Krainie Muminków! Nasza wycieczka, zaprojektowana
dla najmłodszych podróżników (ale nie tylko!), rozpoczyna się wylotem z Gdańska do fińskiego Turku. Dolina
Muminków, znana także jako Moominworld, to uroczy park tematyczny, położony na wyspie Kailo w Naantali w
Finlandii. Jest to magiczne miejsce, gdzie zwiedzający mogą spotkać swoje ulubione postacie z książek Tove
Jansson, takie jak Muminek, Mała Mi czy Włóczykij. Park znajduje się w pięknym fińskim archipelagu, a natura
jest integralną częścią jego atmosfery i doświadczeń. Za swoje działania na rzecz zrównoważonego rozwoju Dolina
Muminków otrzymała między innymi certyfikaty Sustainable Travel Finland oraz EcoCompass, które
potwierdzają znaczące działania parku na rzecz ochrony środowiska. Oprócz Doliny Muminków odkryjemy miasto
Turku i jego leśne okolice.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1: PRZELOT DO FINLANDII

Wylot z Gdańska do Turku w Finlandii. Przejazd do hotelu i zakwaterowanie. Czas na odpoczynek po podróży lub
wieczorny spacer po mieście.

DZIEŃ 2: ZWIEDZANIE TURKU

Po śniadaniu zwiedzanie centrum Turku – spacer po Starym Rynku, wizyta w Katedrze oraz Wiosce
Rzemieślników Luostarinmäki z zachowaną drewnianą zabudową z XVIII i XIX wieku.

 

Następnie odwiedzimy Zamek w Turku i przejdziemy wzdłóż rzeki Aurajoki obok Forum Marinum - muzeum
posiadającego kolekcję statków, w tym cztery okręty wojenne, holownik parowy i łódź policyjną.

 

Po południu wycieczka po okolicy – odwiedzimy malowniczy Archipelag Turku, pełen wysp połączonych mostami,
gdzie zatrzymamy się na krótki spacer i relaks na łonie natury.

DZIEŃ 3: NAANTALI - DOLINA MUMINKÓW

Dziś czeka nas całodniowa wycieczka do Doliny Muminków - Moominworld w Naantali. Spotkanie z Muminkami:
możliwość przytulenia się do ulubionych bohaterów, interaktywne gry i zabawy w świecie Muminków, zwiedzanie
domku Muminków i innych znanych miejsc z bajki - Parku Wynalazków Snorka, czy Domu wiedźmy. Park ma także
codzienny, stały program, który obejmuje przedstawienia w Teatrze Emmy, Imprezę Filifonki, muminkowe
malowanie z Muminkiem i teatrzyk kukiełkowy. Po południu powrót do Turku.

DZIEŃ 4: POWRÓT DO POLSKI

Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i przejazd na lotnisko. Lot powrotny do Gdańska.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA

http://k.io-lab.net.pl/wyprawa/608/finlandia-kraina-muminkow.html
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02.07 - 05.07.2026 980.00 EUR + 1000.00 PLN
09.07 - 12.07.2026 980.00 EUR + 1000.00 PLN
30.07 - 02.08.2026 980.00 EUR + 1000.00 PLN
13.08 - 16.08.2026 980.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

prywatny minibus na całej trasie według programu
opłaty parkingowe i paliwowe

Zakwaterowanie

3 noclegi w hotelu 2-3* (pokoje 2-os. z łazienką, możliwość dostawki dla dziecka)

Wyżywienie

śniadania w hotelu

Bilety wstępu

całodniowy wstęp do Doliny Muminków w Naantali
Zamek w Turku
Luostarinmäki w Turku

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

twój prywatny przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa
zestaw podróżnika Kiribati Club

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże EUROPA Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN

CENA NIE OBEJMUJE:
bagażu rejestrowanego lub walizki podręcznej - jeśli interesuje Cię dokupienie, napisz do nas!
miejsc obok siebie w samolocie (przydział losowy) - jeśli interesuje Cię dokupienie, napisz do nas!
pozostałego wyżywienia

https://www.k.io-lab.net.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

